[bookmark: _GoBack]实际工作地点证明

兹有中国地质大学（武汉）___________ 专业____ 年毕业学生________于_____年____月与_____________________单位签订就业协议书。
该毕业生与我单位签订____年（大写）服务期，现从事____________________工作，工作类别为_________________，具体工作地点在_______省__________（市、区）__________（县级市、县、区）__________（镇、乡、街道）__________村，属于中、西部基层及艰苦边远地区。
其他需要说明事项（工作地点为海上、船上等特殊情况请在此注明）：
___________________________________________________
特此证明。
单位人事部门公章
证 明 人：
联系电话：
                   日    期：

以上内容我本人知晓。
学生本人签名：